



פרוטוקול ישיבת ועד 26.3.24

תאריך: 26.3.24

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: אביעד פרי, אביטל בנשלום, נטע סיבוני גלילי, ליאת מעוז, אלעד לוינטל (בזום), מנחם אופיר, ערן פורת

התנצלו: יורם לוי, איתיאל חדד.

הצטרפו: ענת שרגאי רכזת גיל שלישי במדרשה, חנה מינצקר חברת ועדת גיל שלישי, חברי מליאה: אמיר גלילי וערן עמר, יפעת וגנר מנהלת ומזכירת היישוב

הצגת חברותא /פעילויות גיל שלישי במדרשה : ענת שרגאי וחנה מינצקר

קהל היעד: במדרשה 120 תושבים לערך אשר מוגדרים אזרחים ותיקים, מתוכם לפעילויות השוטפות מגיע גרעין קבוע של 30 משתתפים. לפעילויות שיא כגון טיולים או פעילויות מועצה מגיעים 50 משתתפים.

הפעילויות הקבועות כ- 5-6 פעילויות סכ"ה בשבוע במוצע:

מידי יום ראשון קפה חברותא

3 פעמים בשבוע פעילויות ספורט באולם

שבת תרבותא: פעם בחודש

חוגים/הרצאות וטיולים נוספים מידי חודש

רקע: חברותא הוקמה ב- 2014 על מנת לתת פתרון ומענה לנושא תרבות וקהילה במדרשה לגיל השלישי. מניסיון למדנו שקהילת המדרשה מעדיפה פעילויות קרוב לבית או לחילופין טיולים. יש חשיבות גבוהה למפגשים עם תוכן ועניין כדי למשוך את קהל היעד. מפגש סביב נושא שיש לו משמעות חברתית.

טבלת פעילות חברותא מדרשת בן גוריון תשפ"ד

יום א'	יום ב'	יום ג'	יום ד'	יום ה'	יום ו'	שבת
09:30 פלדנקרייז 10:30 קפה מועשר 11:00 קפה חברותא: ההרצאה השבועית	שבילים (מועצה)	08:00 התעמלות תפקודית לגיל השלישי	08:30 גוף ונפש תנועה ומוזיקה לשחרור חסמים 10:00 קפה מועשר 10:30 מחשבת ישראל	08:00 התעמלות תפקודית 09:30 קפה 10:30 ספר הזוהר		
	17:00 קפה חברותא (בהפעלת מתנדבות)	כל יום ג' אחד מהדברים: קונצרט טיול שיחות על ספרים שלישי בשלייקס סדנת יצירה				

ותיקים שלא מגיעים: יש מתנדבים שעומדים איתם בקשר, על פי הצורך אך אין זה במקום מענה נדרש של רווחה. הסיבות לאי הגעה לפעילות מגוונות: יש כאלה שעדיין עובדים, סבים וסבתות עסוקים, כאלה שיש להם עיסוקים אחרים או חוסר רצון ספציפית להשתתף בפעילויות תרבות ופנאי. המספרים לכאורה קבועים אך האנשים משתנים מידי שנה. יש כאלה שעוזבים את היישוב ויש כאלה שחוגגים 62 ומצטרפים לחברותא.

ועד מקומי מדרשת בן - גוריון

ת.ד 184 מדרשת בן גוריון מיקוד 8499000

טלפון: 08-6532124 פקס: 08-6532189, דוא"ל: vaad@mbg.org.il



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

ענת וועדת גיל שלישי עובדים בשת"פ עם הוועד, המליאה והמועצה ולאחר שנים של מאבקים הצליחו לקבל הכרה ע"י משרד הרווחה ותנאים של "מועדון מועשר". תקציב של 90 אש"ח בשנה לפעילויות שהוצגו ועמידה בתנאי סף. הוועד מתקציב השוטף מוסיף עוד 55 אש"ח בשנה.

ענת מהווה כתובת לכל דבר ועניין לקהילה. היא מתכללת בין האירועים של המועצה, היישוב והמרחב, מפרסמת, עונה על שאלות ומייצגת את היישוב. לפעילויות חברותא מגיעים גם מיישבים נוספים.

המשתתפים משלמים 30 ₪ בחודש על כלל פעילויות חברותא

מירב קאודס ממחלקת הרווחה במועצה מלווה את הקמת "קהילה התומכת": פרויקט של המועצה המספק שירותים לתושבים ותיקים: פעמיים בשנה גינון בחצר, לחצן מצוקה, שיחת מה נשמע, הסעה פעם בשנה לבאר שבע לבדיקות ועוד. זהו פיילוט בתחילת דרכו וכולנו מייחלים להצלחתו. כרגע השירות בתשלום של 120 שח לחודש. כדי לקדמו נדרשים במועצה מינימום של 200 תושבים שירצו שירות זה. כרגע אנחנו עוד לא שם.

אתגרים:

- הצורך במבנה קבע לגיל השלישי: בקרוב יוכלו אנשי חברותא לעשות שימוש במבנה יחל"צ שבכניסה ליישוב. הפתרון יכול להיות טוב, אך עדיין קיימת עבור אנשי חברותא תחושה של ארעיות, אולי אירוע חשוב של יחל"צ ידחוק את הפעילות שלהם הצידה. חוששים שזה יתן פתרון חלקי. סוכם כי נבוא לפיילוט בשימוש המשותף בכוננות טובות ואמונה שזה יעזור. במקביל לוועד סדר עדיפויות המתייחס גם לצורך במבנה קהילה.
- רפואה גריאטרית: עדיין אין במרחב שירותי רפואה גריאטרית הולמים
- "קן לזקן" תוכנית שקיימת בתב"ע של היישוב להקמת שכונת מגורים לגיל השלישי. הצורך עלה ותוכנן בפרוגרמה אך לפנינו עוד להבין את נושא שיוך הדירות ושיווקן רק לגיל השלישי, דבר שאין אנו יודעים איך יעשה.
- עו"ס קשישים: עדיין לא ניתן מענה הולם במועצה

סוכם כי אמיר גלילי יקיים פגישה עם ענת ויקדם דיון במליאה בנושא.

חברי מליאה – הכרות: אמיר גלילי וערן עמר

המנדט של חברי המליאה: לייצג את תושבי רמת נגב בדיונים של המועצה, עם זאת אנו רואים בהם כאנשי קשר והשפעה במליאת המועצה מטעם היישוב.

למדרשה 3 חברי מליאה שממשיכים בקדנציה שניה: ארז לב רן, אמיר גלילי וערן עמר.

בדיון עלה כי יש לשמר את השת"פ בין הוועד לחברי המליאה, ואף להגבירו. חברי המליאה יצורפו לקבוצת וואטסאפ של הוועד וזימונים קבועים ישלחו לישיבות וועד.

מומלץ שיגיעו פעם בכמה שבועות לדיונים ולקדם אחת לרבעון ישיבה משותפת לסנכרון ותיאום ציפיות.

כתבה יפעת